
KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“)  

 

Číslo smlouvy kupující: 1625100174 

Číslo smlouvy prodávající: 

I. Smluvní strany 

Prodávající: Bonita Group Service s.r.o. 

se sídlem: Čedlosy 583, 664 24 Drásov 

zastoupená: Miroslavem Kolstrunkem, jednatelem 

IČO 27738795 

DIČ:  CZ27738795 

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 

č. účtu: 304977208/0300 

 
(dále jen „prodávající“) 

 

a 

Kupující: Statutární město Brno, městská část Brno-Medlánky 

se sídlem: Hudcova 239/7, 621 00 Brno 

IČO 44992785 

DIČ:  CZ44992785 

bankovní spojení: Komerční banka a. s. 

č. účtu: 18628621/0100 

kontaktní osoba:                 Ing. Mgr. František Odvářka, referent Úseku veřejných  

                                            zakázek ÚMČ Brno-Medlánky, tel. 601 214 496, e-mail:       

                                            odvarka@medlanky.brno.cz  

(dále jen „kupující“)  

 

 

II. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, včetně dopravy, montáže a odvozu a likvidace 
vykopané zeminy (dále jen „předmět koupě“) a kupující se zavazuje převzít předmět koupě 
bez vad či pouze s vadami, které nebrání jeho dalšímu řádnému využití a zaplatit za to 
prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. VI této smlouvy. 

2. Předmět koupě je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí. 



3. Prodávající se tedy zavazuje kupujícímu předat předmět koupě v souladu s přílohou č. 1 
(cenové nabídky č. NAB-2025-002045 a NAB-2025-002075) a v souladu s ustanoveními této 
smlouvy. 

4. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a typem předmětu koupě, s místem dodání 
a s místem montáže, že jsou mu známé technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro řádné dodání zboží a následnou 
montáž nezbytné. Prodávající potvrzuje, že mu byly před uzavřením smlouvy kupujícím 
předány veškeré podklady, na které tato smlouva odkazuje a že se s nimi důkladně seznámil. 
Současně prohlašuje, že ohledně předaných podkladů a pokynů, nemá nejasnosti nebo 
výhrady. 

5. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží splňuje příslušné právní, hygienické a technické 
normy pro daný účel použití, je ekologicky nezávadné a je vhodné k užívání s ohledem na 
plánovaný účel použití. Splnění výše uvedených podmínek je prodávající povinen doložit 
atestem nebo prohlášením o shodě a dalšími dokumenty, které potvrzují soulad předmětu 
koupě s příslušnými normami. Dodání těchto dokumentů je součástí koupě podle této smlouvy. 

6. Do termínu stanoveného touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat předmět koupě v 
souladu s jeho určením a zaručuje funkčnost předmětu koupě.  

 

III. Doba a místo dodání předmětu koupě  

1. Místem dodání jsou pozemky: 

• parc. č. 620/2, k.ú Medlánky, obec Brno (NAB-2025-002075) 

• parc. č. 1531, k.ú Medlánky, obec Brno (NAB-2025-002045) 

2. Kupující umožní prodávajícímu přístup na pozemky, specifikované v odst. 1. tohoto článku této 
smlouvy, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení výzvy ze strany prodávajícího. 

3. Předmět koupě bude dodán nejpozději do 15. 09. 2025.  

4. V případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodání předmětu koupě posunuto na 
nejbližší možný termín realizace ze strany prodávajícího, a to z důvodu zachování 
technologických postupů, které mají významný vliv na poskytnutí záruky. O toto prodloužení 
termínu se prodlouží i celková délka plnění této smlouvy, s čímž smluvní strany souhlasí. 

5. Přesné umístění zboží bude realizováno na základě sdělení kontaktní osoby kupujícího a které 
bude odsouhlaseno v předávacím protokolu. 

 

IV. Montážní a realizační podmínky 

1. Kupující má povinnost připravit místo realizace tak, aby bylo možné řádně provést montážní 
práce na předmětu koupě, pokud nebylo dohodnuto jinak. 

2. V případě, že místo realizace nebude splňovat podmínky připravenosti ani do 10 dnů od 
doručení písemné výzvy kupujícímu k poskytnutí součinnosti, má prodávající právo od této 
smlouvy odstoupit. 

3. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že bude zjištěno, že místo 
realizace je nezpůsobilé pro dodání předmětu koupě.  

4. Kupující nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění montáže. 

5. Prodávající je povinen dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně 
závazné předpisy, které se týkají jeho činností, zejména však zákon č. 283/2021 Sb., stavební 
zákon, ve znění pozdějších předpisů a dále zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré 



vzniklé náklady prodávající. Veškeré prováděné práce budou realizovány v souladu s platnými 
normami ČSN. 

6. Kupující prohlašuje, že na místě dodání předmětu koupě nevedou žádné inženýrské sítě. V 
případě, že tomu tak není, kupující zašle prodávajícímu výkres inženýrských sítí a umístění 
herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto 
informaci kupující prodávajícímu neposkytne před zahájením výkopových prací, je kupující plně 
odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o 
výskytu inženýrských sítí v místě dodání předmětu koupě. 

7. Prodávající je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností. 

8. Prodávající je povinen udržovat v místě dodání předmětu koupě pořádek a čistotu a je povinen 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností na své náklady. 

9. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost. V případě, kdy nebude 
poskytnuta ze strany kupujícího potřebná součinnost, jež je nezbytná k řádnému dodání 
předmětu koupě bez vad, prodlužuje se o dobu, po kterou nebyla ze strany kupujícího 
součinnost poskytnuta, doba dodání předmětu koupě sjednaná v čl. III odst. 3 této smlouvy.  

 

V. Kupní cena 

Kupní cena předmětu koupě specifikovaného v čl. I této smlouvy, je stanovena následovně: 

Cena celkem bez DPH Sazba DPH v % DPH celkem Cena celkem s DPH 

320 160,00 Kč 21 % 67 233,60 Kč 387 393,60 Kč 

 

Změní-li se na základě požadavku kupujícího rozsah předmětu koupě, bude nabídková cena 
upravena vzhledem k rozsahu požadovaných změn (rozšíření nebo zúžení rozsahu předmětu 
koupě) písemným dodatkem k této smlouvě. Dohoda o změně rozsahu předmětu koupě musí být 
provedena před zahájením prací. 

 

VI. Předání předmětu koupě 

1. Předání předmětu koupě bude realizováno na písemnou výzvu ze strany prodávajícího. K 
předání předmětu koupě dochází na základě předávacího protokolu, podepsaného 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.   

2. Prodávající je povinen předat předmět koupě v rozsahu, kvalitě a termínu daným touto 
smlouvou. Prodávající je povinen předvést způsobilost předmětu koupě při předání 
kupujícímu. Kupující není povinen přijmout částečné plnění. 

3. Pokud předmět koupě vady obsahuje, uvedou se do předávacího protokolu s termínem jejich 
odstranění. Pokud kupující odmítne předmět koupě převzít, je povinen uvést do předávacího 
protokolu své konkrétní důvody. Pakliže tak neučiní, může prodávající namítat, že právo 
nebylo uplatněno včas.  

4. Po předání předmětu koupě prodávajícím kupujícímu a úplném uhrazení kupní ceny, budou 
kupujícímu předány certifikáty herních prvků, které splňují normu ČSN EN 1176. V případě 
jejich nedodání bude kupující po prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 
1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

5. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení prodávajícího s dodáním 
předmětu koupě déle než 20 dnů. 

 



VII. Platební a fakturační podmínky 

1. Kupujícím nebudou poskytovány žádné zálohové platby. Faktura může být vystavena nejdříve 
v okamžiku předání předmětu koupě. 

2. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude obsahovat minimální náležitosti účetního daňového 
dokladu dle platných právních předpisů a bude splatná ve lhůtě do 14 dnů ode dne jejího 
doručení.  

Náležitosti faktury: 

a) označení sídla prodávajícího a kupujícího 

b) označení předmětu koupě 

c) číslo faktury 

d) datum vystavení faktury a datum splatnosti faktury 

e) označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena platba 

f) fakturovaná částka  

g) razítko a podpis oprávněné osoby 

3. Fakturační adresa je: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno, IČO 
44992785, DIČ: CZ 44992785.  

4. Doručovací adresa je: Statutární město Brno, městská část Brno-Medlánky, Hudcova 
239/7, 621 00 Brno, IČO 44992785, DIČ: CZ 44992785.  

5. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu fakturu v případě, že faktura nebude obsahovat 
dohodnuté náležitosti nebo bude vystavena předčasně nebo neoprávněně, a to doporučeným 
dopisem. V případě, že by prodávající jinak měl na zaplacení faktury právo, ale jedná se pouze 
o formální a obsahové nedostatky dokladu, je prodávající povinen vystavit nový doklad s novou 
lhůtou splatnosti do 14 dnů od doručení kupujícímu. V takovém případě není kupující v prodlení 
se zaplacením původní faktury.  

6. V případě, že prokazatelně z důvodů na straně banky kupujícího dojde k prodlení s placením 
faktury, není po tuto dobu kupující v prodlení s placením faktury. 

 

VIII. Záruka a odpovědnost za vady 

1. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek zboží (i jeho části, 
jednotlivých komponentů nebo příslušenství) stanovených touto smlouvou nebo hygienickými 
a technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá 
za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání kupujícímu a dále za ty, 
které se na zboží vyskytnou v záruční době. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 
dodávaného zboží, že na něm nevážnou žádná práva třetích osob a že není dána žádná 
překážka, která by mu bránila s tímto zbožím podle této smlouvy disponovat. Prodávající 
prohlašuje, že dodávané zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k účelům 
zamýšleným touto smlouvou. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost dodaného zboží spočívající v tom, že zboží, 
jakož i jeho veškeré části, jednotlivé komponenty i příslušenství, bude po záruční dobu 
způsobilé pro použití k účelům obvyklým i účelům podle této smlouvy a zachová si obvyklé 
vlastnosti a vlastnosti vyžadované touto smlouvou. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí 
zboží.  V případě, že zboží je udržováno v souladu s technickými podmínkami a jsou použity 
originální náhradní díly, vše dle specifikace v Provozní knize nebo jiných dokumentech 
dodaných se zbožím, je záruka na jednotlivé herní prvky (resp. fitness – silové – stroje a/nebo 
street workouty) poskytována následovně:  



a) 120 měsíců na díly jako např. bariéry, těla pružinových houpadel, čela skluzavek 
apod., které jsou vyrobeny z vysokotlakého celoprobarveného polyetylenu (HDPE) 
nebo z vysokotlakého laminátu (HPL).  

b) 60 měsíců na nosné části konstrukcí herních prvků (resp. fitness (posilovacích) strojů 
a/nebo tzv. street workoutu) (nevztahuje se na povrchovou úpravu, barvu, lak, zinek 
apod.).  

c) 60 měsíců na ostatní kovové a dřevěné části herních prvků (resp. fitness 
(posilovacích) strojů a/nebo tzv. street workoutu) (nevztahuje se na povrchovou 
úpravu, barvu, lak, zinek apod.).  

d) 24 měsíců na povrchovou úpravu (zejména barvu, lak, zinek apod.), stálobarevnost 
(HPL, HDPE).  

e) 24 měsíců na vrstvené materiály (např. překližka), skluzavky, pružiny a díly k jejich 
upevnění, ložiska, spojovací materiál.   

f) 20 let na nerezové konstrukce.  

g) 6 měsíců na pohyblivé části fitness strojů.  

h) 24 měsíců na ostatní nespecifikované části.  

3. Podmínkou platnosti záruky je provádění pravidelné běžné uživatelské údržby herních prvků a 
jejich příslušenství, v souladu s technickými podmínkami a používání originálních náhradních 
dílů, specifikovaných prodávajícím, a to zejména v Provozní knize dětských hřišť. 

4. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím, cizím zaviněním, násilným poškozením, 
nevhodnou údržbou, neodborným zacházením, použitím a instalací, které jsou v rozporu s 
technickými podmínkami, přirozeným opotřebením, nedodržením harmonogramu kontrol a 
následky živelných pohrom.  

5. Záruka se nevztahuje na obnovu povrchové úpravy dílů, ta se musí dle potřeby 1x za 24 měsíců 
obnovit. Záruka se nevztahuje na údržbu, úpravu a doplňování materiálu v dopadových 
plochách. Záruka se nevztahuje na nevhodné, nepřípustné používání prvků (tj. takové, které 
nevyplývá z jeho logického a běžného užití, např. skluzavka je určena ke skluzu v sedě shora 
dolů, ostatní užití je nepřípustné a zakázané). Záruka zaniká v případě neoprávněného zásahu 
do herního prvku. 

6. Během záruční lhůty je prodávající povinen bezplatně opravit vzniklé vady předmětu koupě z 
titulu nekvalitně provedených prací nebo skrytých vad materiálu. Prodávající je oprávněn zvolit 
způsob opravy, a to buď výměnu, nebo opravu dílu. 

7. Prodávajícímu vzniká povinnost posoudit reklamovanou vadu zboží kupujícím do 30 dní ode 
dne uplatnění jeho reklamace, tedy do 30 dní sdělit kupujícímu, zda jeho reklamace je důvodná 
či nikoli. V případě, že prodávající uzná reklamaci jako důvodnou, zavazuje se tuto vadu zboží 
odstranit do 30 dnů od posouzení této reklamace. Tato lhůta 30 dní na odstranění vady (v 
průběhu trvání záruční doby) platí pouze za předpokladu, že je to po technické stránce a v 
závislosti na délkách dodacích lhůtách dodavatelů prodávajícího objektivně možná. V opačném 
případě lze tuto lhůtu ze strany prodávajícího jednostranně prodloužit, a to z důvodů výše 
uvedených. 

IX. Smluvní pokuty 

1. Kupující je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý započatý den 
prodlení se zaplacením kupní ceny v dohodnuté lhůtě splatnosti (kupní cenou se pro tento účel 
rozumí cena včetně DPH).  

2. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dohodnuté kupní 
ceny za každý započatý den prodlení s dodáním předmětu koupě (kupní cenou se pro tento 
účel rozumí cena včetně DPH).  



3. Smluvní pokuta bude uplatněna písemnou výzvou, obsahující fakturu k úhradě smluvní pokuty.  

4. Sjednanými smluvními pokutami není dotčeno právo na náhradu škody, způsobené porušením 
smluvních povinností, na něž se smluvní pokuty vztahují. 

 

X. Závěrečná ujednání 

1. Právní vztahy touto smlouvou vysloveně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy.  

2. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího, vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva 
nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že kupující, je 
osobou povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv. Smluvní strany proto souhlasí s tím, 
že kupující je oprávněn uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i strojově čitelnou kopii 
stejnopisu této smlouvy. Zveřejnění v registru smluv zajistí kupující. Smluvní strany souhlasí 
se zveřejněním obsahu této smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající souhlasí se zpracováním svých 
osobních údajů kupujícím: jména, příjmení, emailu, telefonního čísla, jakožto údajů statutárního 
orgánu nebo kontaktní osoby prodávajícího za účelem realizace plnění této smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávněn přenést závazky z této smlouvy na 
třetí subjekt.  

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy, a na důkaz 
toho připojují níže své podpisy.  

6. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 
smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

7. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými vzestupně očíslovanými dodatky, 
podepsanými pověřenými zástupci obou smluvních stran.  

8. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána v elektronické podobě. Smluvní strany se zavazují 
podepsat tuto smlouvu platným kvalifikovaným elektronickým podpisem, který umožní vyhotovit 
autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi této smlouvy ve 
formátu.pdf, s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

9. Kupující výslovně prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil s Provozní 
knihou dětských hřišť vydanou prodávajícím, a ve které jsou uvedeny závazné pokyny pro 
provoz dětského hřiště. Tato Provozní kniha je rovněž dostupná na webových stránkách 
prodávajícího www.hriste-bonita.cz/provozni-knihy/t720. Smluvní strany se dále dohodly, že po 
předání díla bude tato Provozní kniha dětských hřišť rovněž zaslána kupujícímu na e-mailovou 
adresu, uvedenou v této smlouvě či v objednávce. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy je: 
příloha č. 1 – Cenová nabídka prodávajícího č. NAB-2025-002045 a č. NAB-2025-002075 
 

 
 

 

 



Doložka

podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů

Tato smlouva byla schválena Radou městské části Brno-Medlánky na její schůzi č. 76, konané
dne 11.06.2025 pod číslem usnesení č. 15/76.

V Brně dne (dle el. podpisu)

JUDr. Michal Marek
starosta MČ Brno-Medlánky

(za kupujícího)

V Brně dne (dle el. podpisu)

Miroslav Kolstrunk
jednatel

(za prodávajícího)



NAB-2025-002045Nabídka vydaná
List č.

Dodavatel

IČO 27738795 DIČ IČO DIČ

Statutární město Brno, Medlánky

Brno-město, Dominikánské náměstí 196/1

44992785

Odběratel

CZ44992785CZ27738795

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583

Drásov664 24 602 00 Brno

Kontaktní osoba

Datum vytvořeníZpůsob úhrady

Způsob dopravy

Kód akce

Dodavatelem

OP-2024-002907 Kacetl Jiří

Ceny jsou uváděny

Datum dodání

Bez daně

Vytvořil

Platnost od 06.05.2025 05.06.2025Platnost do

06.05.2025

Předmět
Kód zboží Sazba

DPH %
Cena za

jednotku
Název zboží

Množství MJ Cena celkem DPH Celkem

21,00132 600,001,00ks 132 600,00 27 846,00 160 446,004U-232D-10

Universal-dvojvěžová. čtyřboká (v.p. do 1m. dřevo/kov)

21,00610,002,00ks 1 220,00 256,20 1 476,20HZ-001

Houpačkový závěs (nerezový A2. pro sedátko Normal. Baby)

21,001 800,001,00ks 1 800,00 378,00 2 178,00SN-001D-10

Sedátko Normal (včetně řetězů, černý, v.p.1,0m)

21,0023 730,001,00ks 23 730,00 4 983,30 28 713,304U-232D-10_

Montáž

21,002 000,001,00ks 2 000,00 420,00 2 420,00

odvoz a likvidace vykopané zeminy

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

CZK

CZK

CZK

195 233,50

33 883,50

161 350,00

Celkem k úhradě

Zákazník tímto potvrzuje, že
- si vyžádal a odsouhlasil obchodní podmínky společnosti Bonita Group Service s.r.o. před odesláním závazné objednávky, a to ve znění
dostupném na adrese https://www.hriste-bonita.cz/obchodni-podminky/t517
- se seznámil a souhlasí se zněním obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 111.293, www.qi.cz Strana 1

1 /



NAB-2025-002045Nabídka vydaná
List č.

- výslovně souhlasí se zněním ustanovení odstavců 3.6, 5.1, 5.4, 5.8, 5.9., 11.2, 11.3 obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service
s.r.o.

Zákazník - Spotřebitel tímto potvrzuje, že 
- byl řádně upozorněn a poučen o tom, že provádění díla v čase běhu lhůty pro odstoupení od smlouvy bude zahájeno pouze na základě jeho
výslovné žádosti; že
-  poskytnutím plnění, tj. provedením díla zaniká právo odstoupit od smlouvy podle § 1837 písm. a) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů; a že
- žádá o zahájení provádění díla před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 111.293, www.qi.cz Strana 2

2 / 2



7.5

5.
6

5.1

11
.0

Věžová sestava UNIVERSAL4U-232D-101

LEGENDA

1



Popis

Doporučený věk 2 - 15 let

UNIVERSAL 4U232D

11 m x 7,5 mMinimální prostor

4U-232D-10Typ výrobku

Nosná  konstrukce  věžové  sestavy  je  vyrobena z  lepených  hranolů. Toto  řešení  zajišťuje  maximální  možnou  ochranu  proti  vzniku
prasklin, které jsou běžné u výrobků z mimostředového dřeva. Povrchová úprava těchto hranolů spočívá v impregnaci a třívrstvé
aplikaci vrchního lazurovacího laku, splňujícího podmínky normy EN 71/3 (bezpečné pro dětské hračky).
Tyto konstrukce jsou do terénu ukotveny v ocelových patkách, které jsou chráněny proti korozi žárovým zinkováním a uloženy do
betonového lože. Kotvy jsou připevněny k hernímu prvku pomocí šroubů a jejich konstrukce zaručuje, že dřevěné prvky nebudou v
přímém  kontaktu  se  zemí.  Veškeré  další  kovové  prvky  jsou  také  upravovány zinkováním nebo  duplexním  nástřikem  práškovou
vypalovací barvou dle RAL.
Skluzavka je  vyrobená ze sklolaminátu. Čelo  skluzavky,  nášlapy atd.  jsou vyrobeny z  vysoce kvalitního plastu HDPE (vysokotlaký,
celoprobarvený polyetylen, který se vyznačuje vysokou barevnou stálostí, odolnosti proti UV záření a hlavně bezpečností, protože
je  nelámavý  a  nehrozí  tak  žádné  nebezpečí  zranění  dětí  ostrými  úlomky).  Lanový  most  a  lano  jsou  vyrobeny z  materiálu
HERKULES (16 mm lana z polypropylenu s vnitřním ocelovým jádrem) a jsou spojovány plastovými nebo hliníkovými spoji. Podesty
a šikmý výlez jsou vyrobeny z HPL (vysokotlaký laminát, který se vyznačuje vysokou barevnou stálostí, odolností proti poškrábání
a odolností  proti  vodě).  Střecha je vyrobena z HPL (vysokotlaký laminát,  který se vyznačuje vysokou barevnou stálostí,  odolností
proti poškrábání, odolností proti UV záření a odolností proti vodě). Veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový.

Materiál

Povrchová úprava

Rozměr zařízení d. š. v.: 7,98 m x 3,78 m x 3,13 m
Výška volného pádu:

Dopadová plocha:
Určení:
Dostupnost náhradních dílů:
Certifikát shody s normou:

1 m

dle normy EN 1177 - trávník
exteriér
dodá výrobce
ČSN EN 1176 - 1, 2, 3

Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a
produkty  na  nich  vyobrazené  se  mohou  lišit  od  zboží,  které  je  ve  skutečnosti  v konkrétní  době  dodáváno.  Dále  si  vyhrazujeme  právo  na  tiskové  chyby  a
nepřebíráme  žádnou  zodpovědnost  za  jejich  možné  následky.  Jinak  platí  naše  všeobecné  obchodní  podmínky.

Impregnace a třívrstvá aplikace vrchního lazurovacího
laku
Duplexní nástřik práškovou vypalovací barvou

Dřevěné části - lepené hranoly
Plastové části - HDPE
Kovové části - konstrukční ocel
Skluzavka - sklolaminát
Lana a sítě - polypropylen s vnitřním ocelovým jádrem
Střecha - HPL

2x věž, skluzavka, stříška ve tvaru "A", 3x bariéra z HDPE, šikmý žebříkový výstup s kovovými nášlapy, lanový most mezi věžemi,
šikmý výlez s lanem a nášlapy z HDPE, kovové ráhno.

Vybavení

Základní informace

09.05.2025

Kategorie

Dětská hřiště » Věžové sestavy UNIVERSAL » Sestavy se
sníženou podestou do 1 m

www.hriste-bonita.cz

Nosnost: 864 kg
Max. počet uživatelů: 16



Popis

Doporučený věk Neurčeno

Houpačkové závěsy HZ001 (nerezový, pro sedátka Baby a

 m x  mMinimální prostor

HZ-001Typ výrobku

Materiál

Povrchová úprava

Rozměr zařízení d. š. v.:  m x  m x  m
Výška volného pádu:

Dopadová plocha:
Určení:
Dostupnost náhradních dílů:
Certifikát shody s normou:

 m

null
exteriér
dodá výrobce

Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a
produkty  na  nich  vyobrazené  se  mohou  lišit  od  zboží,  které  je  ve  skutečnosti  v konkrétní  době  dodáváno.  Dále  si  vyhrazujeme  právo  na  tiskové  chyby  a
nepřebíráme  žádnou  zodpovědnost  za  jejich  možné  následky.  Jinak  platí  naše  všeobecné  obchodní  podmínky.

Základní informace

09.05.2025

Kategorie

Dětská hřiště » Řetězové houpačky » Příslušenství k
řetězovým houpačkám

www.hriste-bonita.cz

Nosnost: Neurčeno
Max. počet uživatelů: Neurčeno



Popis

Doporučený věk Neurčeno

Sedátko Normal SN001D (včetně řetězů)

0,82 m x 1,58 mMinimální prostor

SN-001D-10Typ výrobku

Sedátko Normal je hliníkové, obalené měkkou a pohodlnou pryží. Řetězy jsou nerezové, čímž se docílí velmi výrazného prodloužení
jejich životnosti. Veškerý spojovací materiál je nerezový.

Materiál

Povrchová úprava

Rozměr zařízení d. š. v.: 0,48 m x 0,17 m x 0,03 m
Výška volného pádu:

Dopadová plocha:
Určení:
Dostupnost náhradních dílů:
Certifikát shody s normou:

1,0 m

dle normy EN 1177
exteriér
dodá výrobce
ČSN EN 1176

Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a
produkty  na  nich  vyobrazené  se  mohou  lišit  od  zboží,  které  je  ve  skutečnosti  v konkrétní  době  dodáváno.  Dále  si  vyhrazujeme  právo  na  tiskové  chyby  a
nepřebíráme  žádnou  zodpovědnost  za  jejich  možné  následky.  Jinak  platí  naše  všeobecné  obchodní  podmínky.

Sedátko - hliníkové, obalené pryží

Základní informace

09.05.2025

Kategorie

Dětská hřiště » Řetězové houpačky » Příslušenství k
řetězovým houpačkám

www.hriste-bonita.cz

Nosnost: 54 kg
Max. počet uživatelů: 1



NAB-2025-002075Nabídka vydaná
List č.

Dodavatel

IČO 27738795 DIČ IČO DIČ

Statutární město Brno, Medlánky

Brno-město, Dominikánské náměstí 196/1

44992785

Odběratel

CZ44992785CZ27738795

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583

Drásov664 24 602 00 Brno

Kontaktní osoba

Datum vytvořeníZpůsob úhrady

Způsob dopravy

Kód akce

Dodavatelem

OP-2024-002907 Kacetl Jiří

Ceny jsou uváděny

Datum dodání

Bez daně

Vytvořil

Platnost od 09.05.2025 08.06.2025Platnost do

09.05.2025

Předmět
Kód zboží Sazba

DPH %
Cena za

jednotku
Název zboží

Množství MJ Cena celkem DPH Celkem

21,0045 000,001,00ks 45 000,00 9 450,00 54 450,00RH-6170KW-10

Řetězová houpačka Hnízdo v.p. do 1,0m (tráva,hnědá)

21,005 040,001,00ks 5 040,00 1 058,40 6 098,40RH-6170KW-10_

Montáž

21,0091 200,001,00ks 91 200,00 19 152,00 110 352,00SD-106KW-10

Stezka dovednosti SD106 (v.p. do 1m. celokovová. hnědá) s HPL podestami

21,0015 570,001,00ks 15 570,00 3 269,70 18 839,70SD-106KW-10_

Montáž

21,002 000,001,00ks 2 000,00 420,00 2 420,00

odvoz a likvidace vykopané zeminy

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

CZK

CZK

CZK

192 160,10

33 350,10

158 810,00

Celkem k úhradě

Zákazník tímto potvrzuje, že
- si vyžádal a odsouhlasil obchodní podmínky společnosti Bonita Group Service s.r.o. před odesláním závazné objednávky, a to ve znění
dostupném na adrese https://www.hriste-bonita.cz/obchodni-podminky/t517
- se seznámil a souhlasí se zněním obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 111.293, www.qi.cz Strana 1

1 /



NAB-2025-002075Nabídka vydaná
List č.

- výslovně souhlasí se zněním ustanovení odstavců 3.6, 5.1, 5.4, 5.8, 5.9., 11.2, 11.3 obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service
s.r.o.

Zákazník - Spotřebitel tímto potvrzuje, že 
- byl řádně upozorněn a poučen o tom, že provádění díla v čase běhu lhůty pro odstoupení od smlouvy bude zahájeno pouze na základě jeho
výslovné žádosti; že
-  poskytnutím plnění, tj. provedením díla zaniká právo odstoupit od smlouvy podle § 1837 písm. a) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů; a že
- žádá o zahájení provádění díla před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 111.293, www.qi.cz Strana 2

2 / 2



3.
0

7.0

4.
0

11.0

Stezka dovednosti
2

2

SD-106KW-10

LEGENDA

RH-6170KW-10
1

Řetězová houpačka Hnízdo

1



Popis

Doporučený věk 2 - 10 let

Stezka dovednosti SD106KW - hnědá

4 m x 11,1 mMinimální prostor

SD-106KW-10Typ výrobku

Nosná  konstrukce  stezky  dovednosti  je  vyrobena  z  konstrukční  oceli,  která  je  proti  korozi  chráněna  povrchovou  úpravou
zinkováním, čímž se docílí velmi výrazného prodloužení životnosti herního prvku nebo duplexním nástřikem práškovou vypalovací
barvou  dle  RAL.  Tyto  konstrukce  jsou  uloženy  do  betonového  lože.  Veškeré  další  kovové  prvky  jsou  také  pravovány  zinkováním
nebo duplexním nástřikem práškovou vypalovací barvou dle RAL.
Lana  a  sítě  jsou  vyrobeny  z  materiálu  HERKULES  (16  mm  lana  z  polypropylenu  s  vnitřním  ocelovým  jádrem)  a  jsou  spojována
plastovými spoji. Podesty jsou vyrobeny z HPL (vysokotlaký laminát, který se vyznačuje vysokou barevnou stálostí, odolností proti
poškrábání  a  odolností  proti  vodě).  Kmitající  trámky  jsou  zavěšeny pomocí  pozinkovaných  řetězů  na  kovovém  nosníku. Veškerý
spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový.

Materiál

Povrchová úprava

Rozměr zařízení d. š. v.: 1 m x 8,1 m x 2,26 m
Výška volného pádu:

Dopadová plocha:
Určení:
Dostupnost náhradních dílů:
Certifikát shody s normou:

1 m

dle normy EN 1177 - trávník
exteriér
dodá výrobce
ČSN EN 1176 - 1, 11

Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a
produkty  na  nich  vyobrazené  se  mohou  lišit  od  zboží,  které  je  ve  skutečnosti  v konkrétní  době  dodáváno.  Dále  si  vyhrazujeme  právo  na  tiskové  chyby  a
nepřebíráme  žádnou  zodpovědnost  za  jejich  možné  následky.  Jinak  platí  naše  všeobecné  obchodní  podmínky.

Duplexní nástřik práškovou vypalovací barvou
Žárové zinkování

Kovové části - konstrukční ocel
Podesty - HPL
Lana a sítě - polypropylen s vnitřním ocelovým jádrem
Plastové části - polyamid

Lanová lávka, řetězová lávka, 3x lanové kruhy, 2x podesta, lano. Na výběr jsou tři barevné varianty konstrukce - stříbrná, hnědá a
modrá.

Vybavení

Základní informace

09.05.2025

Kategorie

Dětská hřiště » Balanční lanové prvky

www.hriste-bonita.cz

Nosnost: 270 kg
Max. počet uživatelů: 5



Popis

Doporučený věk 2 - 15 let

Řetězová houpačka Hnízdo RH6170KW - hnědá (v.p. 1 m)

6 m x 7 mMinimální prostor

RH-6170KW-10Typ výrobku

Nosná konstrukce houpačky je vyrobena z konstrukční oceli, která je proti korozi chráněna povrchovou úpravou zinkováním, čímž
se docílí  velmi  výrazného prodloužení  životnosti  herního  prvku nebo duplexním nástřikem práškovou vypalovací  barvou dle  RAL.
Tyto konstrukce jsou uloženy do betonového lože. Veškeré další  kovové prvky jsou také upravovány zinkováním nebo duplexním
nástřikem práškovou vypalovací barvou dle RAL.
Houpačka je zavěšena pomocí nerezových řetězů na kovovém nosníku. Sedátko „Hnízdo” je vyrobeno z polypropylenového lana z
vysokopevnostního vlákna. Závěsná lana jsou vyrobena z materiálu HERKULES (16 mm lana z polypropylenu s vnitřním ocelovým
jádrem). Veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový.

Materiál

Povrchová úprava

Rozměr zařízení d. š. v.: 3,04 m x 1,12 m x 1,81 m
Výška volného pádu:

Dopadová plocha:
Určení:
Dostupnost náhradních dílů:
Certifikát shody s normou:

1 m

dle normy EN 1177 - trávník
exteriér
dodá výrobce
ČSN EN 1176 - 1, 2

Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a
produkty  na  nich  vyobrazené  se  mohou  lišit  od  zboží,  které  je  ve  skutečnosti  v konkrétní  době  dodáváno.  Dále  si  vyhrazujeme  právo  na  tiskové  chyby  a
nepřebíráme  žádnou  zodpovědnost  za  jejich  možné  následky.  Jinak  platí  naše  všeobecné  obchodní  podmínky.

Duplexní nástřik práškovou vypalovací barvou
Žárové zinkování

Kovové části - konstrukční ocel
Lana závěsná - polypropylen s vnitřním ocelovým jádrem
Sedátko Hnízdo - polypropylen z vysokopevnostního
vlákna

1x sedátko "Hnízdo" (průměr 1 m). Na výběr jsou tři barevné varianty konstrukce - hnědá, modrá a červená.

Vybavení

Základní informace

09.05.2025

Kategorie

Dětská hřiště » Řetězové houpačky » Jednohoupačky

www.hriste-bonita.cz

Nosnost: 270 kg
Max. počet uživatelů: 5


